

Årsredovisning för
Lilla Bommen Konferenscenter AB

556727-3999

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Koch
Styrelseledamot

2024-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lilla Bommen Konferenscenter AB, 556727-3999, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades 2007. Bolagets verksamhet är att bedriva restaurang, konferens, catering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver restaurang och konferensverksamhet på Lilla Bommen i Göteborg sedan 2010. Bolaget ökade sin omsättning med 5,1% under 2023. Men då råvaror, personal, el och inte minst hyra ökade väldigt kraftigt under året har bolaget inte fullt ut kunnat kompensera för detta. Bolaget har också drabbats hårt av alla byggarbeten i närområdet. Omsättningen har minskat med 32% sedan åren innan alla byggarbeten startade.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 227 715	5 922 400	2 996 785	4 493 533
Resultat efter finansiella poster	-317 034	218 041	-524 519	-605 013
Soliditet %	10,4	20,9	9	17,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 399	218 041
Balanseras i ny räkning		218 041	-218 041
Årets resultat			-217 034
Belopp vid årets utgång	100 000	220 440	-217 034

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	220 440
Årets resultat	-217 034
Summa	3 406
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 406
Summa	3 406

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 227 715	5 922 400
Övriga rörelseintäkter		67 394	562 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 295 109	6 485 314
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 582 727	-1 454 059
Övriga externa kostnader		-2 700 442	-2 620 706
Personalkostnader		-2 305 797	-2 159 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 836	-23 836
Summa rörelsekostnader		-6 612 802	-6 257 623
Rörelseresultat		-317 693	227 691
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		717	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-9 798
Summa finansiella poster		659	-9 650
Resultat efter finansiella poster		-317 034	218 041
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		-217 034	218 041
Årets resultat		-217 034	218 041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	23 836
Summa materiella anläggningstillgångar		0	23 836
Summa anläggningstillgångar		0	23 836
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		60 471	35 736
Summa varulager m.m.		60 471	35 736
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		308 290	623 090
Övriga fordringar		60 491	97 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 851	225 486
Summa kortfristiga fordringar		576 632	946 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 640	530 547
Summa kassa och bank		354 640	530 547
Summa omsättningstillgångar		991 743	1 512 370
SUMMA TILLGÅNGAR		991 743	1 536 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		220 440	2 399
Årets resultat		-217 034	218 041
Summa fritt eget kapital		3 406	220 440
Summa eget kapital		103 406	320 440
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	38 000
Leverantörsskulder		78 896	141 078
Skulder till koncernföretag		200 000	300 000
Skatteskulder		15 356	17 020
Övriga skulder		64 564	172 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		529 521	547 390
Summa kortfristiga skulder		888 337	1 215 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		991 743	1 536 206

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Ingående avskrivningar	-2 800 000	-2 800 000
Utgående avskrivningar	-2 800 000	-2 800 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	793 596	793 596
Utgående anskaffningsvärden	793 596	793 596
Ingående avskrivningar	-769 760	-745 924
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 836	-23 836
Utgående avskrivningar	-793 596	-769 760
Redovisat värde	0	23 836

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Evion AB	556527-5525	Göteborg

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under året tecknat ett nytt hyresavtal med Castellum.

Med nytt hyresavtal och att flera byggarbeten börjar bli färdigställda tror vi att 2024 förvisso kommer att vara ett relativt svagt år igen på grund av rådande konjunktur. Men från 2025 är vi väl rustade för att visa riktigt bra resultat igen.

Underskrifter

Göteborg

Christian Koch

2024-02-16

Christian Koch
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Aase Riis-Björnstad

Aase Riis-Björnstad
Auktoriserad revisor
